

## 貸借対照表

(平成27年12月31日現在)

(単位：円)

科 目	金 額	科 目	金 額
〈資産の部〉		〈負債の部〉	
流動資産	96,919,735,185	流動負債	96,809,142,438
現金預金	31,099,861	ファクタリング債務	81,394,457,836
ファクタリング債権	96,877,146,156	短期借入金	15,393,295,153
前払費用	10,090,771	未払金	577,500
繰延税金資産	1,386,000	未払法人税等	15,892,236
その他流動資産	12,397	その他流動負債	4,919,713
固定資産	10,790	負債合計	96,809,142,438
有形固定資産	2,390	〈純資産の部〉	
器具備品	2,390	株主資本	110,603,537
投資その他の資産	8,400	資本金	20,000,000
長期前払費用	8,400	利益剰余金	90,603,537
		利益準備金	5,000,000
		その他利益剰余金	85,603,537
		繰越利益剰余金	85,603,557
		純資産合計	110,603,537
資産合計	96,919,745,975	負債・純資産合計	96,919,745,975

## 損 益 計 算 書

(自 平成 27 年 1 月 1 日 至 平成 27 年 12 月 31 日)

(単位：円)

科 目	金 額	
売 上 高		
債務買入益	218,901,631	
業務受託料	40,524,200	259,425,831
売上原価		
債権売却損	71,917	
支払利息	113,668,681	
業務委託費	22,498,000	136,238,598
売上総利益		123,187,233
販売費及び一般管理費		63,238,410
営業利益		59,948,823
営業外収益		
受取利息	30,246	
雑収入	31,500	61,746
営業外費用		
雑支出	2,303,405	2,303,405
経常利益		57,707,164
税引前当期純利益		57,707,164
法人税、住民税及び事業税		21,780,000
法人税等調整額		-632,000
当期純利益		36,559,164